WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
NR 2

Warszawa, 2018 — 08 - 28
Do uczestnikOw postepowania

Dotyczy: przetar gu nieogr aniczonego o udzielenie zamoéwienia na dostawe: zamr azar ek
niskotemper atur owych, numer sprawy PN-146/18/M J

W zwigzku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (zwanej dalej
SIWZ) w przedmiotowym postgpowaniu, Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1 (dotyczy pakietu nr 1)

Zwracamy Si¢ z prosba 0 doprecyzowanie, czy Zamawigacy wymaga dostawy zamrazarki
wyposazong jedynie w jeden (1 szt.) stelaz na pudetka kriogeniczne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostawy 3 stelazy na pudetka kriogeniczne.

Pytanie 2 (dotyczy pakietu nr 1)

Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na zaoferowanie zamrazarki przeznaczoneg do
profegonalnych zastosowan laboratoryjnych i biomedycznych, ale pozbawiong statusu
wyrobu medycznego? Biorac pod uwage catos¢ opisu przedmiotu zamoOwienia istnigje
wysokie prawdopodobienstwo, ze jednoczesne spethienie w/w wymogu oraz pozostatych
parametrow granicznych bedzie niemozliwe ze wzgledu na brak odpowiedniego urzadzenia
na polskim rynku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe zamrazarki przeznaczoneg do profegonalnych
zastosowan laboratoryjnych i biomedycznych pod warunkiem zalaczenia dokumentow
potwier dzajacych ich specjalistyczne przeznaczenie.

Pytanie 3 (dotyczy pakietu nr 1)

Zwracamy Si¢ z prosba 0 doprecyzowanie, czy Zamawigjacy wymaga dostawy zamrazarki
wyposazong w system CO. back-up z funkcja procentowego zliczania pozostatego w buitli
gazu CO,? Takie rozwigzanie pozwala na precyzyjna identyfikacje momentu, w ktérym
konieczna bedzie wymiana butli na nowsa.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza dostawe zamrazarki wyposazongl w system CO:2 back-up
z funkcja procentowego zliczania pozostatego w butli gazu CO2

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert z dnia 30.08.2018
nadzien 31.08.2018 r.
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